МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ФБУ НЦПИ ПРИ МИНЮСТЕ РОССИИ)

П Р И К А З

Москва

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в приказ от 22.11.2022 № 157
«Об утверждении Прейскуранта на работы и услуги федерального
бюджетного учреждения «Научный центр правовой информации

при Министерстве юстиции Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 3.4 Устава федерального бюджетного
учреждения «Научный центр правовой информации при Министерстве
юстиции Российской Федерации» (далее – НЦПИ), утвержденного приказом
Минюста России от 22.08.2014 № 176 (с изменениями и дополнениями
от 28.12.2015, от 04.08.2022) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ НЦПИ от 22.11.2022 № 157 «Об утверждении
Прейскуранта на работы и услуги федерального бюджетного учреждения
«Научный центр правовой информации при Министерстве юстиции
Российской Федерации» следующее изменение:

Прейскурант на работы и услуги федерального бюджетного
учреждения «Научный центр правовой информации при Министерстве
юстиции Российской Федерации» (ФБУ НЦПИ при Минюсте России)
от 01.01.2023 (далее – прейскурант) изложить в новой редакции
в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Ввести в действие прейскурант в новой редакции
с даты подписания настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ НЦПИ от 27.03.2023 № 57
«О внесении изменений в приказ от 22.11.2022 № 157 «Об утверждении
Прейскуранта на работы и услуги бюджетного учреждения «Научный центр
правовой информации при Министерстве юстиции Российской Федерации».

2
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника управления экономики и материально-технического
обеспечения Садомцева С.В.

Директор Е.Н. Честнов
[SIGNERSTAMP1]